De. cons. dis. 2. c. et dixit.

7. q. 1. c. denios in fine.

51. dis. c. tenere.

Mystice.

c Et ignis egressus a. 2.6.b. multitudinis. At vero oīs israel qd stabat qd gyp fugit ad clamorē peunitū dices: Ne forte et nos terra deglutiatur. **d** Et ignis egressus a dño interfecit ducetos qnquamq: a viros qui offerebāt incensum. **e** Locutusq est dñs ad moy sen dices: Preceive eleazar filio aarō sacerdotem ut tollat thuribula qd iacet in incendio: et igne hoc illucq dispagat: qm̄ sanctificata sunt in mortib: pctō: pducatur ea in laminas: et affigat altari: eo qd oblatū sit in eis incensum dño: et sanctificata sunt: et cernat ea p signo et monimento filij israel. Tullit qd eleazar sacerdos thuribula qne in qbus obtulerant hi qd in cendiū deuorauit: et pduxit ea in laminas affigens altari: ut haberet postea filij israel qd cōmonerent: ne qd accedat alienigena: et qd no est de semine aaron ad offerendum incensum dño: ne patiat sicut passus est chore et oīs cōgregatio ei: loquente domino ad moy sen. **f** Miseruit autem oīs multitudi filiorū israel sequenti die cōtra moy sen et aarō dices: Tlos interfecisti ppl m dñi. Cūq origi-

in Ech. xvii. c. qd dominus orante abraham propter decem iustos pentapolit voluit parcere: nunc vero multo pluribus peperit propter duos: id est propter moy sen et aaron. Hic patet quārum valet iusti oratio. **g** In Jacob. vltimo. d. Vultū valet iusti deprecationis assida: **h** Elias homo passibilis si misis nobis erat: et rationem oravit tc.

i Operuit nubes: tabernaculum. **j**

Egressa est ira tc. De hoc Sap. xviii. c. dicit: Lōmotio in bernem facta est multitudinis: sed no diu permanens ira tua: Propter eum homo sine querela deprecari pro populo proferens servitutis sue scutum orationem: p incensum depreciatione allegations restituit ire: et nem imposuit necessitatē.

Expo. La. XVII.

k T locutus est dominus tc. Bonis chore: dathan et abiron: ac sociis eorum multisq de populo igne consumptis: nondum tamē cessauit populi tumultus super sacrificiis aaron: et cebant enim: et minus predictos levitas non elegit: potest tamen esse qd aliqui de aliq tribu re liquarū digni essent sacerdotio: Tl forte de omnibus tribus veller dominum aliquem esse sacerdotem vel aliquos: ne tantum mysteriū dignitas viri domini et tā pauca misericordia credere: Ideo moy sen ex pcepto domini tulit duodecim

virgas duodecim principiū: et scripsit in unaquaq nōme sue trib: vel potius nōme principiū: Tluit et tertia decimā p leui: in qua scripsit nōmen aaron: Preter has virgas sumpsit et aliā virg. s. decimā quartā: in qua scripsit omnia nōia duodecim tribū: Qd ideo factū est: vt si cōtingeret miraculū in virga cōmuni: cōstaret qd deus de qualibet tribu aliquem elegerat sacerdotes: si in duabus de illis: et sic deinceps. Alii qui tñ dicunt: qd non fuerunt ibi nisi tredecim virge: una cōmuni: et duodecim pro duodecim tribū singulatim. Nā pro tribu manasse et p tribu ephraim: nō est posita nisi una virga: quia illę due fuerunt de uno filio iacob. Ioseph. Sed Iosephus videtur velle: qd quattuor decim virge fuerunt: vt predictum est. Has igitur virgas cum posuissent in tabernaculo coram domino: sequenti die regressus moy sen inuenit germinasse virginem aaron: et folijs dilatatis amygdala protulisse. Et ita tam tertio signo confirmatum est sacerdotium aaron. Primū fuit in morte chore: dathan et abi an et eoz cōplicū. Scđm fuit in morte qd tūr decim milii.